

# **Entreprenørfirmaet SEJ ApS**

**Pindstrupvej 18, 8963 Auning**

**CVR-nr. 30 34 87 37**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020.

---

Svend Erik Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Entreprenørfirmaet SEJ ApS Pindstrupvej 18 8963 Auning
	CVR-nr.: 30 34 87 37
	Stiftet: 6. marts 2007
	Hjemsted: Pindstrupvej 18, 8963 Auning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Erik Johansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -92.687 kr. mod 1.281.359 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89.018 kr. mod 423.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er præget af frasalg af en væsentlig del af selskabets aktiviteter i 2018.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.687</b>	<b>1.281.359</b>
1 Personaleomkostninger	0	-611.245
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.053	-125.853
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.740</b>	<b>544.261</b>
Andre finansielle indtægter	90.654	0
Øvrige finansielle omkostninger	-829	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.915</b>	<b>544.261</b>
2 Skat af årets resultat	24.897	-120.755
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.018</b>	<b>423.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	317.706
Disponeret fra overført resultat	-197.018	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.018</b>	<b>423.506</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.684	177.737
Materielle anlægsaktiver i alt	66.684	177.737
Andre værdipapirer og kapitalandele	921.775	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	921.775	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>988.459</b>	<b>177.737</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.740	281.926
Andre tilgodehavender	0	9.250
Periodeafgrænsningsposter	16.542	0
Tilgodehavender i alt	133.282	291.176
Likvide beholdninger	587.899	1.503.210
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>721.181</b>	<b>1.794.386</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.709.640</b>	<b>1.972.123</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.525.490	1.722.508
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.650.490</u></b>	<b><u>1.847.508</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.670	76.813
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.670</u></b>	<b><u>76.813</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	12.599	28.244
Anden gæld	19.381	7.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.480	47.802
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.480</u></b>	<b><u>47.802</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.709.640</u></b>	<b><u>1.972.123</u></b>

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	552.737
Pensioner	0	51.935
Andre omkostninger til social sikring	0	6.573
	<u>0</u>	<u>611.245</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.246	68.244
Regulering af udskudt skat	-62.143	51.548
Beregnet tillæg	0	963
	<u>-24.897</u>	<u>120.755</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.722.508	1.404.802
Årets overførte overskud eller underskud	-197.018	317.706
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	-105.800
	<u>1.525.490</u>	<u>1.722.508</u>
